Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének

14/2015.(VIII.12.) önkormányzati rendelet

  A helyi környezete védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, 

a település tisztaságáról szóló 

14/2002.(XII.5.) önkormányzati rendeletének módosítása

Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. és 11. pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló rendelete módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

Hatályát veszti a helyi környezete védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 14/2002.(XII.5.) önkormányzati rendelet 14.§, 15,§, 16.§ és 17.§-a.
2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti.
Nemesbőd, 2015. augusztus 11.

Simon Ferenc sk.






dr. Váradi Renáta sk.

polgármester








jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetése megtörtént.

Nemesbőd, 2015. augusztus 12.

dr. Váradi Renáta

jegyző

